Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: FLORA

Atésia: NDREC
Mbiemri: NDOCI
Datlindja: 19.11.1992

Vendlindja: GOMSIQE, PUKE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi:

-Studente né Fakultetin e Inxhinierisé sé& Ndértimit né Tirané.

Eksperienca né puné:

Panairi i Librit, Tirane

Periudha: 2018- ne vazhdim

Praktika prane Ujesjelies Kanalizime, LEZHE
Periudha: Qershor — Gusht 2017

Kualifikimi:  NUK KA

Aktivitete shogerore dhe politike: NUK KA

FLORA NDOCI



